UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              / SGDĐT-KTKĐCLGD

V/v nộp hồ sơ đăng ký ĐGN để công

nhận trường đạt KĐCLGD, đạt CQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày        tháng  9  năm 2020

        Kính gửi:

                 - Hiệu trưởng các trường THPT;

                     - Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức đánh giá cho ngoài các trường đã đăng ký

đánh giá ngoài năm học 2019 – 2020 để công nhận trường đạt Kiểm định chất lượng

giáo dục, công nhận trường đạt Chuẩn quốc gia. Đề nghị các trường THPT, các

phòng Giáo dục và Đào tạo nộp hồ sơ theo qui định. Cụ thể:

1. Về hồ sơ: theo Danh mục và Quy trình nội bộ Thủ tục hành chính kèm theo

Quyết định 3432/QĐ-UBND ngày 21/10/2019 của UBND tỉnh Hà Tĩnh.

2. Cách thức nộp: Nộp bằng bản mềm đến Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh, địa chỉ https://dichvucong.hatinh.gov.vn.; ĐT: 0239.3737888

3. Danh sách các đơn vị gửi kèm theo mẫu:

TT
    Tên

trường

Huyện/Thị xã/

Thành phố

Hình thức đăng ký

Công nhận

trường đạt

KĐCLGD

Công  nhận

trường đạt

CQG

Công nhận trường

đạt KĐCLGD và

đạt CQG

1

2

4. Thời gian: vào giờ hành chính ngày 24, 25/9/2020.

Yêu cầu các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, KTKĐCLGD.

                      KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Quốc Anh

https://dichvucong.hatinh.gov.vn/

		quocanhsgd@hatinh.gov.vn
	2020-09-13T21:27:46-0700

		2020-09-14T14:13:59+0700

		2020-09-14T14:14:18+0700

		sogiaoduc@hatinh.gov.vn
	2020-09-14T14:14:55+0700